
Cena (bez DPH): 

890 Kč
Cena (s DPH): 

1 077 Kč

Rošt GN 2/1 650 × 530 mm

Popis produktu

Multifunkční rošt je perfektním pomocníkem nejen při pečení pečiva v troubě, ale i při chlazení v lednici nebo zamrazování v mrazáku. Díky své

robustnosti má velkou výdrž a pod váhou pečiva se neohne. Lehce se čistí a můžete ho dát do myčky. Špičkový materiál garantuje vysokou

odolnost a dlouhou životnost i při každodenním používání.

Rošt GN 2/1 650 × 530 mm

Rošt GN 2/1 650 × 530 mm

Parametry Materiál: nerezová ocel Rozměry: 650 × 530 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus Využití roštu Pečení, chlazení, zamrazování.

Informace

Katalogové číslo M-R 21001

Značka Tomgast

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

